宁医宣字〔2017〕10号

关于加强学校各级网站管理与内容更新的通知
各单位：
一年一度的高考即将到来，为更好地帮助考生及家长了解学校，展示学校形象，现就进一步加强学校主页和各单位网站管理与内容更新工作通知如下：
一、强化对信息发布的更新管理
1.各单位应及时更新二级网站的部门概况、机构职能、制度
流程、新闻动态、通知公告等栏目内容，尤其是专业介绍和师资队伍等栏目内容；对网页各栏目的设置中有无法打开的链接和空

白信息页面要及时清理和完善。要进一步健全网站信息内容更新工作机制。
2.学校的门户网站依据工作职责，“学校概况”“机构设置”“院部设置”由学校办公室负责核实更新；“师资队伍”由人事处负责核实更新；“教育教学”由教务处负责督导相关部门核实更新；“科学研究”由科技处负责核实更新；“招生就业”由招就处负责核实更新；“交流合作”由对外合作交流处负责核实更新；“基地建设”“大学医院”由医院实训管理处负责核实更新；“文化视点”由团委负责核实更新；“宁医新闻”“学术动态”“通知公告”由宣传部负责核实更新；“快速通道”涉及的各专
题网站、工作平台等由具体建设部门负责信息的核实更新。要确
保学校门户网站发布的信息内容准确、全面。
注：学校的门户网站（英文版）由宣传部负责更新，国际教育学院与外国语教学部协助。
二、规范网站内容管理
1.严格信息发布流程。各单位要严格执行信息采集、审批、发布等环节程序，网站管理员负责把关各工作环节，信息发布前须经单位负责人审核。
2.按照保密审查工作相关要求，完善信息审核手续，严禁在互联网发布涉密信息和内部信息，保证网站信息内容合法、健康、不侵犯他人权益。
各单位要按照“谁主办谁负责、谁主管谁负责”的原则开展网站管理与内容更新相关工作，请于6月5日（星期一）前将网站内容更新完毕并将更新情况报党委宣传部。党委宣传部将协同现教中心对各单位网页更新情况进行检查，并通报检查结果。
                                  党委宣传部
                                2017年5月23日